Вид, размер и начин на плащане на гаранцията за участие в конкурса: 
Кандидатите за участие в конкурса прилагат документ за внесена парична гаранция 

или безусловна и неотменима банкова гаранция от първокласна българска или 
чуждестранна банка в размер на 25 000 € (двадесет и пет хиляди евро), със срок на 
валидност до приключване на процедурата за провеждане на конкурса с издаване на 
лицензия на спечелилия конкурса кандидат. Паричната гаранция се внася в БНБ – ЦУ на 
името на ДКЕР по банкова сметка № 3000142000, банков код 66196611, БИН: